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Příloha k nájemní smlouvě
Variabilní symbol: 14310523

Datum tisku: 25.8.2016

č. 143N05/23
Uzavřeno: 1.12.2005

Účinná od: 1.12.2005

Roční nájem:

55 459 Kč

BONAGRO, a.s.

Jiríkovická 340

Blažovice

Katastr Parcela ( Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [KčJ
[Kč] [m2]

Bedřichovice

340 8 0 2 2 10 002 122 400 4 920 2,2 I 324,86

4 920 1 324,86

Blažovice

648 2 0 2 14 10 002 135 800 I 707 2,2 509,98
651 4 0 2 14 10 002 135 800 13 2,2 3,88
715 4 0 2 2 10 002 135 800 9 984 2,2 2 982,82
721 7 0 2 14 10 002 135 800 100 2,2 29,88

LV 10002 - kontrol 723 13 0 2 14 10 002 135 800 268 2,2 80,07
731 1 0 2 2 10 002 135 800 3 133 2,2 936,02
732 I 0 2 2 10 002 135 800 177 2,2 52,88
733 33 0 2 2 10 002 135 800 3 505 2.2 1 047,15
734 7 0 2 14 10 002 500 000 11 1,0 5,50
735 36 0 2 14 10 002 500 000 107 1.0 53,50
740 13 0 2 13 10 002 1 000 000 244 i.o 244,00
740 14 0 2 13 10 002 1 000 000 19 1,0 19,00
740 15 0 2 13 10 002 1 000 000 78 1,0 78,00
741 3 0 2 13 10 002 l 000 000 39 1,0 39,00
743 2 0 2 13 10 002 1 000 000 49 1,0 49,00
745 52 0 2 2 10 002 135 800 278 2,2 83,06

19 712 6 213,74

Kobylnice u Brna

652 0 2 2 10 002 133 800 3 613 2.2 1 063,52
700 15 0 2 6 10 002 233 800 519 2,2 266,95
702 8 0 2 6 10 002 233 800 4 724 2,2 2 429,84
716 7 0 2 2 10 002 133 800 10 000 2,2 2 943,60

18 856 6 703,91

Kovalovice

616 23 0 2 2 10 002 104 700 154 2,2 35,47
666 135 0 2 2 10 002 104 700 906 2,2 208,69

l 004 15 0 2 14 10 002 104 700 29 2,2 6,68

1 089 250,84

Podolí u Brna

909 6 0 2 2 10 002 115 400 357 2,2 90,64
909 9 0 2 2 10 002 115 400 448 2,2 113,74

805 204,38

Ponětovice

272 8 0 2 2 10 002 132 800 9 2,2 2,63
273 6 0 2 14 10 002 132 800 39 2,2 11,39
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Příloha k nájemní smlouvě
Variabilní symbol: 14310523

Datum tisku; 25.8.2016

č. 143N05/23
Uzavřeno: 1.12.2005

Účinnáoď. 1.12.2005

Roční nájem:

55 459 KČ

BONAGRO, a.s

Jiříkovická 340

Blažovice

<atastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
ÍKČJ

Výměra
[m2]

% Nájem [KČ]

273 12 0 2 14 10 002 132 800 76 2,2 22,20

124 36,22

Pozořice

2 088 Í4 0 2 11 10 002 101 300 74 2.2 16,49
2 088 32 0 2 2 10 002 101300 3 386 2.2 754,60

3 460 771,09

Prače

1 006 17 0 2 2 10 002 131 500 38 2.2 10,99
I 017 165 0 2 2 10 002 131 500 13 2.2 3,76
1 017 179 0 2 2 10 002 131 500 44 2,2 12,73
1 017 180 0 2 2 10 002 131 500 50 2,2 14,47
I 017 181 0 2 2 10 002 131 500 44 2,2 12,73
1 035 33 0 2 2 10 002 I3I 500 1 216 2,2 351,79
1 035 43 0 2 2 10 002 131 500 1 189 2,2 343,98
1 035 48 0 2 2 10 002 131 500 661 2.2 191,23
1 035 51 0 2 2 10 002 131 500 648 2,2 187,47
1 035 52 0 2 2 10 002 131 500 686 2,2 198,46
1 035 62 0 2 2 10 002 131 500 69 2,2 19,96
1 035 85 0 2 2 10 002 I3I 500 569 2,2 164,61
1 035 86 0 2 2 10 002 131 500 533 2,2 154,20
1 035 87 0 2 2 10 002 131 500 543 2,2 157,09
1 041 128 0 2 2 10 002 131 500 436 2,2 126,13
1 041 172 0 2 2 10 002 131 500 780 2.2 225,65

7 519 2 175,25

Šlapanice u Brna

2 803 6 0 2 14 10 002 133 400 25 2.2 7,34
2 804 94 0 2 2 10 002 133 400 242 2,2 71,02
2 953 137 0 2 2 10 002 133 400 5 249 2,2 I 540,48
2 953 179 0 2 2 10 002 133 400 282 2,2 82,76
2 953 180 0 2 2 10 002 133 400 274 2.2 80,41
2 961 46 0 2 2 10 002 133 400 9 807 2,2 2 878,16
3129 191 0 2 2 10 002 133 400 2 129 2,2 624,82
3 129 230 0 2 2 10 002 133 400 338 2,2 99,20
3 129 239 0 2 2 10 002 133 400 3 464 2.2 1 016.61

21S10 6 400,80

Viničně Šumíce

1 733 12 0 2 2 10 002 89 100 3 792 2.2 743,31
1 912 56 0 2 2 10 002 89 100 6 893 2,2 I 351,17

10 685 2 094,48

CELKEM: 88 980 26 176 Kč
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Datum tisku: 25.8.2016

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 143N05/23
Spočítáno ke dni: 1.10.2016

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] )atum přidání Datum vydání Počet
dní

Vydané parcely

Nájem

Kobylnice u Brna
701 7 0 587 1.12.2005 1.10.2012 -1095 -516,95

Sivice
868 2 0

587

100 18.11.2008 18.12.2015

-516,95

5,01

100
šlapanice u Brna

3 076 1 0 2 1 494 10.5.2012 10.11.2015 40
3076 3 0 2 4404 10.5.2012 10.11.2015 40
3 117 98 0 2 11 335 10.5.2012 10.11.2015 40
3 129 I 0 2 349 10.5.2012 10.11.2015 40
3 129 62 0 2 3 305 10.5.2012 10.11.2015 40
3 129 103 0 2 1 452 10.5.2012 10.11.2015 40
3 129 104 0 2 771 10.5.2012 10.11.2015 40
3 129 189 0 2 3677 10.5.2012 10.11.2015 40
6283 0 0 2 3 948 5.9.2007 10.11.2015 40

5,01

47,92
141,26
363,56

11,19
106,01
46,57
24,73

117,94
126,63

Tvarožná
767 24 
773 29 
782 35 
785 31

30 735

40 076 
208 

17 064 
44 432

4.1.2011
4.1.2011
4.1.2011
4.1.2011

13.5.2016
13.5.2016
13.5.2016
13.5.2016

225
225
225
225

985,80

7 002,79 
36,35 

2 981,72 
7 763,95

Viničně Šumice
1 754 24 0

101 780

800 1.12.2005 1.10.2012 -1095

17 784,80

-469,16

800 -469,16

Stávající parcely
134 002 17 789,51

Bedřichovice
340 8 0 2 4 920 1.12.2005 366 1 324,86

4 920 1 324,86
Blažovice

648 2 0 2 1 707 9.2.2011 366 509,98
651 4 0 2 13 9.2.2011 366 3,88
715 4 0 2 9 984 9.2.2011 366 2 982,82
721 7 0 2 100 21.4.2008 366 29,88
731 I 0 2 3 133 9.2.2011 366 936,02
732 1 0 2 177 9.2.2011 366 52,88
733 33 0 2 3 505 ■ 9.2.2011 366 i 047,15
734 7 0 2 11 9.2.2011 366 5,50
735 36 0 2 107 9.2.2011 366 53,50
740 13 0 2 244 9.2.2011 366 244,00
740 14 0 2 19 9.2.2011 366 19,00
740 15 0 2 78 9.2.2011 366 78,00
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Datum tisku: 25.8.2016

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 143N05/23
Spočítáno ke dní: 1.10.2016

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] )atum přidání Datum vydání Počet Nájem
dní

Stávající parcely
Blažovice

741 3 0 2 39 9.2.2011 366 39,00
743 2 0 2 49 9.2.2011 366 49,00
745 52 0 2 278 9.2.2011 366 83,06

19 444 -6-í63;67^
Kobylnice u Brna

652 1 0 2 3613 i.10.2014 366 1 063,52
700 15 0 2 519 1.10.2014 366 266,95
702 8 0 2 4 724 1.10.2014 366 2 429,84
716 7 0 2 10 000 1.10.2014 366 2 943,60

18 856 6 703,91
Kovalovice

616 23 0 2 154 15.5.2013 366 35,47
666 135 0 2 906 15.5.2013 366 208,69

1 004 15 0 2 29 15.5.2013 366 6,68

1089 250,84
Podolí u Brna

909 6 0 2 357 3.1.2012 366 90,64
909 9 0 2 448 3.1.2012 366 113,74

805 204,37
Ponětovice

272 8 0 2 9 15.6.2006 366 2,63
273 6 0 2 39 15.6.2006 366 11,39
273 12 0 2 76 15.6.2006 366 22,20

124 36,23
Pozořice

2 088 14 0 2 74 30.10.2013 366 16,49
2 088 32 0 2 3 386 30.10.2013 366 754,60

3 460 771,10
Prače

1 006 17 0 2 38 21.4.2008 366 10,99
1 017 165 0 2 13 21.4.2008 366 3,76
1 017 179 0 2 44 21.4.2008 366 12,73
1 017 180 0 2 50 21.4.2008 366 14,47
1 017 I8I 0 2 44 21.4.2008 366 12,73
1 035 33 0 2 1 216 21.4.2008 366 351,79
1 035 43 0 2 1 189 18.11.2008 366 343,98
1 035 48 0 2 661 18.11.2008 366 191,23
1 035 51 0 2 648 18.11.2008 366 187,47
1 035 52 0 2 686 21.4.2008 366 198,46
1 035 62 0 2 69 18.11.2008 366 19,96
1 035 85 0 2 569 21.4.2008 366 164,61
1 035 86 0 2 533 21.4.2008 366 154,20
1 035 87 0 2 543 21.4.2008 366 157,09
1 041 128 0 2 436 21.4.2008 366 126,13
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Datum tisku; 25.8.2016

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 143N05/23
Spočítáno ke dni; 1.10.2016

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] )atum přidání Datum vydání Počet
dní

Nájem

Stávající parcely
Prače

1 041 172 0 2 780 21.4.2008 366 225,65

7 519 2 175,25
Šlapanice u Brna

2 803 6 0 2 25 10.5,2012 366 7,34
2 804 94 0 2 242 10.5.2012 366 71,02
2 953 137 0 2 5 249 10.5.2012 366 1 540,48
2 953 179 0 2 282 10.5.2012 366 82,76
2 953 180 0 2 274 10.5.2012 366 80,41
2 961 46 0 2 9 807 10.5.2012 366 2 878,16
3 129 191 0 2 2 129 I0.5.20I2 366 624,82
3 129 230 0 2 338 10.5.2012 366 99,20
3 129 239 0 2 3 464 10.5.2012 366 l 016,61

21 810 6 400,80
Víníčné Šumice

I 733 12 0 2 3 792 22.7.2015 366 743,31
1 912 56 0 2 6 893 22.7.2015 366 1 351,17

10 685 2 094,47

88 712 ^95?t9^

CELKEM: 222 714 4^885^iT
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